[image: image1]
Universidade de São Paulo

Escola de Engenharia de São Carlos

Serviço de Graduação

Ilmo. Sr. Prof. Dr Geraldo Roberto Martins da Costa

Diretor da Escola de Engenharia de São Carlos

EESC-USP

____________________________________________________, nascido(a) na cidade de _______________________________________________, Estado de _________________________, no dia  /  /  , filho(a) de _______________________________________ e _____________________________________________________, aluno(a) da Escola de Engenharia de São Carlos da Universidade de São Paulo, número USP _________, regularmente matriculado(a) no ____ período letivo do curso de  _______________________ vem requerer sua inscrição para obtenção da bolsa “Eduardo Panadés”, pelos seguintes motivos:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Nestes termos, pede deferimento.

[image: image2.jpg]

Assinatura